Disponibilizado: 06/02/2026 18:04:18 Publicado: 09/02/2026 00:00:00

Diário nº 26/2026, 6 de fevereiro de 2026.
*** Iniciado: 06/02/2026 08:59:08 ***

contPageBreak
Página 84/207

PARNAÍBA S/A

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011.2026/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato para prestação de serviços de tecnologia da informação celebrado entre a
COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa JRK TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA.;

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: JRK TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA.;

OBJETO: prestação de serviços de transportes, mediante locação de veículos automotores, para
atendimento de todas as atividades desenvolvidas pela Companhia;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 006/2025;

VALOR GLOBAL: R$ 92.400,00 (noventa e dois mil quatrocentos reais);

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2026, contados da data da sua assinatura;

FISCAL DO CONTRATO: Geilson Ferreira do Nascimento;

SUPLENTE DE FISCAL: Alina Baluz de Sousa;

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2026.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3105, datada de 6 de fevereiro de 2026.)

SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREGO - SETRE-PI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2026

Nº do processo SEI 00354.000158/2025-36

Nº Automático de Contrato no SIAFE-
PI

Modalidade de licitação (se for o
caso) Concorrência Eletrônica Nº 13/2025

Fundamento legal Lei nº 14.133/2021

Contratante SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREGO - SETRE-PI

Codificação da UG no SIAFE 590101

Contratado CONSTRUTORA AGILIZA LTDA